
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                  

                                                                                  Παλλήνη, 05-07-2019        

                                                                               Αρ. πρωτ:  21648   

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Υπηρεσία κατασκευής εξέδρας για την υλοποίηση των εκδηλώσεων στα 

πλαίσια εορτασμού της Οσίας Ανθούσας στις 11, 12 και 14 Ιουλίου 

2019 στη Δημοτική Ενότητα Ανθούσας 

 
                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 

4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 21305/2019 πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 19REQ005215610. 

5. Την υπ’ αριθ. 181/2019 (ΑΔΑ: 6Ε3ΙΩΞΚ-8Θ7) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

με την οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση των εκδηλώσεων, η σχετική δαπάνη και 

διατέθηκε πίστωση ποσού 2.976,00 € βάρος του Κ.Α. 00.6443.0003 με τίτλο 

«Δαπάνες εορτασμού Οσίας Ανθούσας» . 

6. Την υπ. αρ. πρωτ. 21475/04-07-2019 (ΑΔΑ: 6ΥΙΓΩΞΚ-57Κ) Απόφαση Δημάρχου 

σχετικά με την έγκριση διενέργειας για την απευθείας ανάθεση της ενώ λόγω 

προμήθειας. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 21451/04-07-2019 ΑΑΥ 880/2019 (ΑΔΑ: Ψ3ΓΝΩΞΚ-ΚΘΘ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

8. Τη με αριθ. 21475/2019 (ΑΔΑ: 6ΥΙΓΩΞΚ-57Κ) απόφαση Δημάρχου με την οποία 

εγκρίνονται οι τεχνικές προδιαγραφές της υπό εκτέλεσης προμήθειας. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 21486/2019 πρόσκληση του Δήμου μας. 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 21610/2019 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 

ΓΟΥΔΟΥΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ & Σια Ο.Ε. - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (οδός Καμβουνίων 

24, Γέρακας 15344, τηλ. 2106613047 fax 2106612658, Α.Φ.Μ. 998509300, ΔΟΥ 

Παλλήνης). 

11.  Την από 05-07-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Τεχνικής Υπηρεσίας 

του Δήμου μας 

 

                                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Την ανάθεση της υπηρεσίας κατασκευής εξέδρας για την υλοποίηση των 

εκδηλώσεων στα πλαίσια εορτασμού της Οσίας Ανθούσας στις 11, 12 και 14 

Ιουλίου 2019 στην κεντρική πλατεία της Δημοτικής Ενότητας Ανθούσας, στην 

επιχείρηση ΓΟΥΔΟΥΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ & Σια Ο.Ε. - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, έναντι 

συνολικού ποσού 496,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (CPV: 34514700-0  

Κινητή εξέδρα). 

2. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα  

δικαιολογητικά. 

 
                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΟΦΞΩΞΚ-5ΓΖ


		2019-07-05T14:53:45+0300
	Athens




